

OK Malerservice 2016 ApS

Paradisvejen 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 53 60 08

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Martin Grøndal Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Malerservice 2016 ApS Paradisvejen 28 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: http://www.okmalerservice.dk/
	CVR-nr.: 37 53 60 08
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Grøndal, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	RI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med maleropgaver, samt køb og salg af malervarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.015.096 kr. mod 1.461.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.019 kr. mod -125.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en kraftigt øget omsætning, hvilket har udmøntet sig i det forbedrede resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	14/3 2016 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	4.015.096	1.461.520
1 Personaleomkostninger	-3.876.493	-1.503.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.135	-49.500
Driftsresultat	59.468	-91.485
Øvrige finansielle omkostninger	-77.077	-68.407
Resultat før skat	-17.609	-159.892
Skat af årets resultat	-410	34.299
Årets resultat	-18.019	-125.593
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.019	-125.593
Disponeret i alt	-18.019	-125.593

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	60.000	67.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.000	67.500
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.519	168.000
Materielle anlægsaktiver i alt	189.519	168.000
Anlægsaktiver i alt	249.519	235.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.447	145.851
Varebeholdninger i alt	150.447	145.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640.473	606.476
Igangværende arbejder for fremmed regning	201.635	409.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.332	0
Udskudte skatteaktiver	33.889	34.299
Andre tilgodehavender	66.192	27.500
Tilgodehavender i alt	965.521	1.077.865
Likvide beholdninger	11.703	4.987
Omsætningsaktiver i alt	1.127.671	1.228.703
Aktiver i alt	1.377.190	1.464.203

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-143.612	-125.593
Egenkapital i alt	-93.612	-75.593
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	380.603	628.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.070	318.221
Anden gæld	920.129	593.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.470.802	1.539.796
Gældsforpligtelser i alt	1.470.802	1.539.796
 Passiver i alt	 1.377.190	 1.464.203

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	14/3 2016 - 30/9 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.326.640	1.319.098
Pensioner	416.575	153.103
Andre omkostninger til social sikring	97.036	14.303
Personalemkostninger i øvrigt	36.242	17.001
	3.876.493	1.503.505
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	75.000	75.000
Kostpris 30. september 2017	75.000	75.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-7.500	0
Årets afskrivninger	-7.500	-7.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-15.000	-7.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	60.000	67.500
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	210.000	180.000
Tilgang i årets løb	79.399	30.000
Kostpris 30. september 2017	289.399	210.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-42.000	0
Årets afskrivninger	-57.880	-42.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-99.880	-42.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	189.519	168.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-125.593	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.019</u>	<u>-125.593</u>
	<u>-143.612</u>	<u>-125.593</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i køretøjet Renault Traffic 2,0 DCI 115.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 381 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	150 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	640 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	190 t.kr.
Goodwill	60 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>172</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RI Holding ApS, CVR-nr. 31088348 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.